[bookmark: _GoBack]

红狮府发〔2022〕30号

红狮镇人民政府
关于成立红狮镇无证无档离岗乡村医生养老和医疗补助工作领导小组的通知

各村（社区）、镇（片）属有关单位：
为做好无证无档离岗乡村医生养老和医疗补助工作，按照“分工负责、实事求是、客观公正、全面准确”的工作要求，经镇政府研究同意，成立红狮镇无证无档离岗乡村医生养老和医疗补助工作领导小组，现将名单通知如下：
组  长：胡  明     党委副书记、镇长
副组长：邓光琼     党委副书记
        喻梓源     副镇长
蒲云军     红狮中心卫生院副院长
成  员：邹美青     社事办副主任
        徐  军     平安办副主任
王建明     财政办主任
彭孝波     卫生院办公室主任
卓  琼     咏梧社区支书兼主任
刘翠平     石宝村支书兼主任
罗国清     宝丰村支书兼主任
廖小林     梅柏村支书兼主任
张小波     中坪村支书兼主任
刘白才     永福村支书兼主任
邹厚明     向阳村支书兼主任
孙国学     保健村支书兼主任
任中云     临江村支书兼主任
姚海芳     水田村支书兼主任
领导小组下设办公室在镇社事办，由邹美青同志兼任办公室主任，办公室工作人员具体负责信息的上传下达、工作统筹推进等工作。

红狮镇人民政府
             2022年4月24日

红狮镇党政办公室                      2022年4月24日印发
1